РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

сОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Ронгинский сельский АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Ронгинская СЕЛЬСКая аДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 117                                                             от « 26 » декабря 2022г.

Об установлении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на территории  Ронгинского сельского поселения на 4 квартал 2022 года
На основании п.6, ч. 1, статьи 14 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, ст.14 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года  № 188-ФЗ, Закона Республики Марий Эл от 11.05.2005 года № 13-З «О регулировании отдельных жилищных отношений в Республике Марий Эл», Ронгинская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Установить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья на территории  Ронгинского сельского поселения на 4 квартал 2022 года в размере 38901 рублей 29 коп.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
  3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Ронгинской
сельской администрации

	М.В. Эшполдина